様式第１号（第５条関係）

令和  年度おいしい水給水施設整備事業補助金交付申請書

東川町長 菊 地  伸 様

                                          申請日   令和     年     月     日

住 所

氏 名             印

連絡先

おいしい水給水施設整備事業補助金交付要綱第６条の規定に基づき、おいしい水給水
施設整備事業補助金の交付を受けたいので、下記のとおり申請します。

事業主体  事業名 令和  年度おいしい水給水施設整備事業

事業内容

【井戸設置工事】既設の生活用井戸の水質が悪化したことから、新たに生活用水

を確保するため、井戸設置工事を実施する。

事業効果

・本事業により、安心安全な水を取水でき、生活用水として利用できる。

収

入

計

画

区分 町補助金 自己資金 そ の 他 収入総額

金額 円 円  円 円

支

出

経

費

計

画

区  分 金  額 備  考

 円

計             円

事業開始予定日 令和  年  月  日 事業完了予定日 令和  年  月  日

(注) １ 事業内容は、整備の理由及び事業の内容を具体的に記入すること。

   ２ 事業効果は、当該事業の実施により特に生じる効果について具体的に記入すること。

   ３ 寄付金及び事業主体以外からの財源がある場合は、その他欄にその額を必ず明記すること。

   ４ 備考欄には支出内容等の明細を記入すること。

   ５ 整備の内容が分かる書類（見積書、付近見取図、配置図等）を添付のこと。

様式第５号（第８条関係）

令和  年  月  日

おいしい水給水施設整備事業補助金実績報告書

東川町長 菊 地  伸  様

申請者 住所 東川町

氏名

電話

令和  年  月  日付け東川町第   号指令で交付の決定を受けた上記の事業

は、令和  年  月  日完了したので届け、関係書類を添えて報告します。

記

施 工 箇 所

事 業 の 名 称 おいしい水給水施設整備事業

事 業 費 円（消費税を含む）

完 了 日 令和  年  月  日

施 工 業 者

◇添付書類

・工事写真

・ボーリング記録図

・水質検査の写し

・領収書の写し

印

様式第６号（第10条関係）

令和  年  月  日

おいしい水給水施設整備事業補助金請求書

東川町長 菊 地  伸  様

申請者 住所

氏名           印

令和  年  月  日付け東川町第    号指令をもって補助金等の交付の決定

を受けた上記の事業が完了したことから、おいしい水給水施設整備事業補助金を下記の

通り請求します。

記

１．請求金額                     円

２．支給方法         口座振込  ・  窓口受取

３．口座振込希望時の振込先

金 融 機 関 名
銀行・農協

信組・信金
支店・支所

預 金 種 目 普通 ・ 当座

口 座 番 号

口 座 名 義 人

ふ り が な

※申請者と口座名義人は同一名にしてください。

おいしい水給水施設整備事業補助金 各種添付書類

様式 書類等 添付書類 備考
井戸設

置工事

屋外配管

工事

水質浄化

装置等

水質

検査

第１号
交付

申請書

見積書  〇 〇 〇 〇

付近見取図
方位、道路及び目標となる地

物
〇 〇 〇

配置図
敷地内における建物位置およ

び申請内容
〇 〇 〇 〇

第２号
実績

報告書
施工写真 施工中及び完了後の写真。 〇 〇 〇

  ボーリング記録図 掘削延長、取水位置、地層 〇

  水質検査の写し  〇  〇 〇

  領収書の写し  〇 〇 〇 〇

第３号 請求書 添付書類なし

様式第３号（第７条関係）

令和  年  月  日

令和  年度おいしい水給水施設整備事業補助金変更承認申請書

東川町長 菊 地  伸 様

 住 所

                     申請者
氏 名          印

令和  年  月  日付け東川町第   号指令をもって補助金等の交付の決定を

受けた上記の事業について、その計画を次の理由により変更したいので、関係書類を添
えて申請します。

記

１ 当初の補助金等申請事業費 金           円

２ 変更後の補助金申請事業費 金           円

３ 計画変更の理由

〈添付書類〉下記のうち、変更がある書類のみ
 ・計画平面図
 ※配管のｍ数や資材の名称などを図面に記載すること。
 ・見積り ※単位は原則として「一式」を使用しないこと。